
Christian Emil ApS

CVR-nr.: 39002981

Grønlandsvej 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Christian Emil Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christian Emil ApS
Grønlandsvej 7
4200 Slagelse
e-mailadresse: chr@emilaps.dk
CVR-nr.: 39002981
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Christian Emil ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 13/04/2023

Direktion

Christian Emil Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er at at reklamere for andre virksomheder på internettet. Samt eje anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et overskud på 178.983 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.231	212.276
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-87.329	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.766	-17.300
Resultat af ordinær primær drift		232.136	195.426
Andre finansielle indtægter		9	17
Øvrige finansielle omkostninger		-2.649	-4.876
Ordinært resultat før skat		229.496	190.567
Skat af årets resultat	2	-50.514	-43.245
Årets resultat		178.982	147.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		121.782	90.822
I alt		178.982	147.322

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.264	0
Brugsretsaktiver		220.750	155.700
Materielle anlægsaktiver i alt		250.014	155.700
Kontraktlige aktiver		8.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.100	0
Anlægsaktiver i alt		258.114	155.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754	2.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.291	69.468
Tilgodehavender moms og afgifter		6.887	16.955
Andre tilgodehavender		44.593	0
Tilgodehavender i alt		233.525	88.935
Likvide beholdninger		146.530	249.945
Omsætningsaktiver i alt		380.055	338.880
AKTIVER I ALT		638.169	494.580

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		484.698	362.915
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		591.898	469.415
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.870	5.902
Skyldig selskabsskat		30.514	19.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.887	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.271	25.165
Gældsforpligtelser i alt		46.271	25.165
PASSIVER I ALT		638.169	494.580

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	80.364	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.965	0
	<u>87.329</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.514	43.245
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.514</u>	<u>43.245</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis